各位

喜久水酒造株式会社
長野県飯田市鼎切石4293

TEL：0265-22-2300
FAX：0265-22-2329

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度の飯田市のコロナウイルス感染警戒レベル5への引き上げを受け、1月16日以降の

土曜日・日曜日を完全休業日とさせて頂きます。完全休業に伴い、商品の引取り・お燗の対応も

お受け出来ませんのでご了承下さい。

　15日（土曜日）は日直対応にて営業致しますが、直売店「翠嶂館」は閉館させて頂きます。

　なお2月以降の営業体制につきましては今後の感染状況を踏まえ判断させて頂きます。

　お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【1月営業体制】　 15日　日直対応（AM10：00～PM4：00）

以上

令和4年1月吉日

令和4年1月　土曜・日曜日完全休業のお知らせ

記

15日（土） 16日（日） 17日（月） 18日（火） 19日（水） 20日（木） 21日（金）

日直対応 完全休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

22日（土） 23日（日） 24日（月） 25日（火） 26日（水） 27日（木） 28日（金）

完全休業 完全休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

29日（土） 30日（日） 31日（月）

完全休業 完全休業 通常営業